

### Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни	
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
<b><u>I. Витрати труда</u></b>										
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	340,37	86,31					
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,4						
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд-год	5,1	59,34					
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,9						
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд-год	16,62	90,88					
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,8						
7		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:								
7.1		загальновиробничих витрат	люд-год	42,81	144,13					
	Разом кошторисна трудомісткість		люд-год	404,9						
	Середній розряд робіт		розряд	3,4						
<b><u>II. Будівельні машини і механізми</u></b>										
8	CH205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш-год	14,45	222,53 3215,56					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<b>Разом по розділу II в тому числі енергоносії:</b>	<b>грн.</b>		<b>3215,56</b>				
		Дизельне паливо	кг	51,731					
		Мастильні матеріали	кг	2,312					
		<b><u>III. Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u></b>							
9	CH233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш-год	14,45					
10	CH270-150	Киркувальник	маш-год	0,4114					
		<b><u>IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</u></b>							
11	&C1416-8684-1	Бордюри гумові	м	52	<u>255,44</u> 13282,62	<u>255,435</u> 13282,62	-	-	
12	+C1421-9694 варіант 1	Відсів	м3	21,76	<u>620</u> 13491,20	<u>620,00</u> 13491,20	-	-	
13	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	8,4609	<u>450</u> 3807,41	<u>450,00</u> 3807,41	-	-	
14	+C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,026	<u>1250,4</u> 32,51	<u>1250,40</u> 32,51	-	-	
15	+C1426-11789 варіант 1	Плити гумові 500x500x30мм	м2	154,53	<u>698,09</u> 107875,85	<u>698,09</u> 107875,85	-	-	
		<b>Разом по розділу IV Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин</b>	<b>грн.</b>		<b>138489,59</b>	<b>138489,59</b>	-	-	
		Мастильні матеріали	кг	2,312					
		Дизельне паливо	л	60,86					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "22 липня" 2020 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад \_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]